530-312 CALIBRE 150MM/6" (0.02mm) 1 123.20 35.00 69133.06 21.00 69133.06

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

489,486.77 102,792.22 PESOS 592,278.99

SonPESOS QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 9

Fecha Vto:20/11/2023
C.A.E. :73457634618443

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS